
Uchwała Nr XVI/64/2017
Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie: ustalenia wysokości i terminu rocznej składki członkowskiej dla członków 
Związku  Gmin Regionu  Ostródzko-Iławskiego  „Czyste  Środowisko"  z  siedzibą 
w Ostródzie na 2018 rok.

Na podstawie  art.73a  ust.1  ustawy  z  dnia  18  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017, poz. 1875)  w związku z art. 216 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 13 pkt 4), § 33 ust. 1, § 36 
pkt  1)  i § 41  ust.  1  Statutu  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-Iławskiego  „Czyste 
Środowisko”  Zgromadzenie  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-Iławskiego  „Czyste 
Środowisko” uchwala, co następuje:

§ 1.  Ustala się wysokość składki członkowskiej na 2018 rok dla poszczególnych członków 
Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie 
stanowiącą  iloczyn  kwoty  0,93  zł  i  liczby  mieszkańców  gminy  wg  stanu  na dzień 
31 grudnia 2016 r., zgodnie z załącznikiem, płatnej w terminie do dnia 31 marca 2018 r.

§ 2. Nieterminowa wpłata składki członkowskiej skutkuje naliczeniem odsetek za opóźnienie 
od dnia wymagalności do dnia zapłaty.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Związku  Gmin  Regionu  Ostródzko-
Iławskiego "Czyste Środowisko" z siedzibą w Ostródzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin

Józef Blank



Załącznik 
do uchwały Zgromadzenia Związku Gmin „Czyste Środowisko”

Nr XVI/64/2017 z dnia 23 października 2017 r.

Składka członkowska na rok 2018

Lp. Poszczególne gminy
Liczba 

mieszkańców
Stawka za 1 
mieszkańca

Wysokość składki 
statutowej za mieszkańca 

1 Miasto Ostróda 33 248                0,93                           30 920,64   

2 Miasto i Gmina Olsztynek 13 883                0,93                           12 911,19   

3 Miasto i Gmina Miłomłyn 5 030                0,93                             4 677,90   

4 Gmina Ostróda 16 078                0,93                           14 952,54   

5 Gmina Dąbrówno 4 394                0,93                             4 086,42   

6 Gmina Grunwald 5 735                0,93                             5 333,55   

7 Gmina Łukta 4 515                0,93                             4 198,95   

8 Gmina Lubawa 10 716                0,93                             9 965,88   

9 Gmina Małdyty 6 309                0,93                             5 867,37   

10 Gmina Jonkowo 7 229                0,93                             6 722,97   

11 Gmina Iława 12 872                0,93                           11 970,96   

12 Miasto Iława 33 108                0,93                           30 790,44   

13 Miasto i Gmina Zalewo 6 903                0,93                             6 419,79   

14 Miasto i Gmina Miłakowo 5 594                0,93                             5 202,42   

15 Miasto i Gmina Morąg 24 704                0,93                           22 974,72   

16 Gmina Godkowo 3 156                0,93                             2 935,08   

17 Gmina Kurzętnik 9 091                0,93                             8 454,63   

18 Gmina Nowe Miasto Lubawskie 8 178                0,93                             7 605,54   

19 Miasto Nowe Miasto Lubawskie 11 085                0,93                           10 309,05   

Razem 221 828                0,93                         206 300,04   


